
 
 

UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów: 247 486 848,32 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 231 360 849,87 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 125 998,45 zł. 

2) wydatków: 262 281 932,70 w tym: 

a) wydatki bieżące: 231 300 091,55 zł, 

b) wydatki majątkowe: 30 981 841,15 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 14 795 084,38 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 426 655,28 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,63 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 13 041 500,47 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody: 22 883 094,38 zł, 

b) rozchody: 8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1558



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1558



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/127/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 594 131,32 803 131,32

Pozostała działalność 0,00 209 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 172 466,80

Własne 0,00 172 466,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 533,20

Własne 0,00 36 533,20

758 Różne rozliczenia 354 192,00 970 187,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 615 995,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 615 995,00

Własne 0,00 615 995,00

855 Rodzina 16 872 102,70 17 052 802,70

Świadczenie wychowawcze 1 300,00 37 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 7 000,00

Własne 300,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 30 000,00

Własne 1 000,00 30 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 440 364,00 16 585 364,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 15 000,00

Własne 10 000,00 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 864,00 200 864,00

Własne 60 864,00 200 864,00

246 481 153,32 247 486 848,32

5 000,00

5 000,00

1 005 695,00Razem:

140 000,00

140 000,00

29 000,00

29 000,00

85502 145 000,00

85501 35 700,00

6 700,00

6 700,00

615 995,00

615 995,00

180 700,00

36 533,20

615 995,00

75835 615 995,00

172 466,80

172 466,80

36 533,20

Rozdział Zmiana

209 000,00

75095 209 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1558



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/127/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 900 761,15 13 920 761,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 633 761,15 10 653 761,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 856 396,73 5 876 396,71

Własne 5 856 396,73 5 876 396,71

6100

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

0,00 0,02

Własne 0,00 0,02

750 Administracja publiczna 22 674 613,62 22 583 613,62

Pozostała działalność 1 467 206,30 1 376 206,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 981,70

Własne 0,00 85 981,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 213,30

Własne 0,00 18 213,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 000,20

Własne 0,00 19 000,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 024,80

Własne 0,00 4 024,80

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 756,20

Własne 0,00 2 756,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 583,80

Własne 0,00 583,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 239,60

Własne 0,00 60 239,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 760,40

Własne 0,00 12 760,40

4430 Różne opłaty i składki 745 000,00 445 000,00

Własne 745 000,00 445 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 489,10

Własne 0,00 4 489,10

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 950,90

Własne 0,00 950,90950,90

12 760,40

-300 000,00

-300 000,00

4 489,10

4 489,10

583,80

60 239,60

60 239,60

12 760,40

950,90

4 024,80

4 024,80

2 756,20

2 756,20

583,80

85 981,70

18 213,30

18 213,30

19 000,20

19 000,20

0,02

0,02

-91 000,00

75095 -91 000,00

85 981,70

Rozdział Zmiana

20 000,00

70005 20 000,00

19 999,98

19 999,98

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1558



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/127/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

801 Oświata i wychowanie 84 866 794,28 85 482 789,28

Szkoły podstawowe 42 071 268,28 42 674 483,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 110 536,00 22 713 751,00

Własne 22 110 536,00 22 713 751,00

Przedszkola 22 636 671,00 22 649 451,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 124 000,00 1 136 780,00

Własne 1 124 000,00 1 136 780,00

852 Pomoc społeczna 23 082 179,39 23 082 179,38

Ośrodki pomocy społecznej 6 627 229,00 6 627 228,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 303 000,00 302 999,99

Własne 303 000,00 302 999,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 058,37 408 058,38

Pozostała działalność 408 058,37 408 058,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 169 783,73 169 783,74

Własne 169 783,73 169 783,74

855 Rodzina 19 095 508,40 19 276 208,40

Świadczenie wychowawcze 10 600,00 37 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 300,00 30 000,00

Własne 8 300,00 30 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 300,00 7 000,00

Własne 2 300,00 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 271 064,00 17 425 364,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

51 564,00 200 864,00

Własne 51 564,00 200 864,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 15 000,00

Własne 10 000,00 15 000,00

149 300,00

149 300,00

5 000,00

5 000,00

21 700,00

21 700,00

4 700,00

4 700,00

85502 154 300,00

85395 0,01

0,01

0,01

180 700,00

85501 26 400,00

-0,01

85219 -0,01

-0,01

-0,01

0,01

603 215,00

603 215,00

80104 12 780,00

12 780,00

12 780,00

615 995,00

80101 603 215,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1558



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/127/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 091 325,00 36 071 325,00

Schroniska dla zwierząt 1 140 000,00 1 143 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

Własne 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 100,00

Własne 0,00 23 100,00

Pozostała działalność 12 731 100,00 12 708 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 220 000,00 1 216 900,00

Własne 1 220 000,00 1 216 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 903 000,00 6 883 000,00

Własne 6 903 000,00 6 883 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 743 045,00 13 043 045,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 170 665,00 9 470 665,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

9 162 500,00 9 462 500,00

Własne 8 912 500,00 9 212 500,00

261 276 237,70 262 281 932,70Razem: 1 005 695,00

-20 000,00

300 000,00

92109 300 000,00

300 000,00

300 000,00

23 100,00

90095 -23 100,00

-3 100,00

-3 100,00

-20 000,00

90013 3 100,00

-20 000,00

-20 000,00

23 100,00

-20 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1558



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVII/127/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 10 329 761,15 20 000,00

70005 10 329 761,15 20 000,00

6050 5 856 396,73 19 999,98

5 856 396,73 19 999,98

6100 0,00 0,02

0,00 0,02

900 10 098 600,00 3 100,00

90013 0,00 23 100,00

6060 0,00 23 100,00

0,00 23 100,00

90095 8 903 000,00 - 20 000,00

6050 6 903 000,00 - 20 000,00

2 677 000,00 - 20 000,00

30 258 741,15 23 100,00

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje projektowe 2 657 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 100,00

Zakup kojców dla psów do schroniska dla zwierząt w Szczecinku 23 100,00

Razem 30 281 841,15

Pozostała działalność 8 883 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 883 000,00

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 0,02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 101 700,00

Schroniska dla zwierząt 23 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 876 396,71

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 5 876 396,71

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,02

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 10 349 761,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 349 761,15

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1558


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-02T12:29:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




